[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2013 № 68
Об организации

участия в соревнованиях

    Руководствуясь статьёй 32, частью 6 статьи 59 Закона Украины   “О местном самоуправлении в Украине” от 21.05.1997 № 280-97-ВР (с изменениями), статьями 45, 47 Закона Украины «О физической культуре и спорте» от 24.12.1993 № 3808-XII

(с изменениями), календарным планом спортивно-массовых мероприятий, положениями о соревнованиях, исполком городского совета

Р  Е  Ш  И  Л:

          1.  Председателю городского комитета по физической культуре и спорту
Онофрийчуку В.И., на основании положений о соревнованиях, организовать участие спортсменов города в соревнованиях различных уровней.

          2. Начальнику отдела учёта и отчётности Ястребовой О.Б. производить оплату   участникам соревнований на основании предоставляемых документов в пределах сметных назначений по коду функциональной классификации 130102 «Проведение учебно-тренировочных сборов».

          3.  Начальнику городского финансового управления Куклис Т.В. выделять финансовые средства для участия в соревнованиях в пределах утверждённых сметных назначений.

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя городского головы Астахову С.В.

Городской голова                                                                                                   С.Д.Давыдов